

# **Årsrapport for 2015/16**

6. regnskabsår

## **WayWayTenango ApS**

Enghave Plads 9, 2. tv.  
1670 København V

CVR-nr. 33374267

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Rasmus Botoft

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september</b>	<b>10</b>
<b>Balance 30. september</b>	<b>11</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>13</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WayWayTenango ApS  
Enghave Plads 9, 2. tv.  
1670 København V

Telefon:

E-mail:

CVR-nr.: 33374267

Stiftet: 20. december 2010

Hjemstedskommune: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rasmus Botoft

**Revisor**

Complet Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ørholmvej 59  
2800 Kgs. Lyngby

**Pengeinstitut**

Danske Bank

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter produktion samt konsulentbistand i forbindelse med filmprojekter og dermed beslægtet erhverv.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 162.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv aktivitet i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>333.042</b>	<b>783</b>
Personaleomkostninger	1	172.089	295
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>51.978</u>	<u>52</u>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>108.975</b>	<b>436</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		104.759	110
Andre finansielle indtægter		924	3
Andre finansielle omkostninger		<u>2.049</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.609</b>	<b>547</b>
Skat af årets resultat	2	<u>50.431</u>	<u>132</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>162.178</b>	<b>415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		2.416.705	2.103
Årets resultat		<u>162.178</u>	<u>415</u>
<b>Til disposition</b>		<b>2.578.883</b>	<b>2.518</b>
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til næste år		<u>2.475.483</u>	<u>2.417</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>2.578.883</b>	<b>2.518</b>

## Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Immatr. anlægsaktiver i øvr		<u>78.000</u>	<u>78</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b><u>78.000</u></b>	<b><u>78</u></b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>90.962</u>	<u>143</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>90.962</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150
Deposita		<u>14.100</u>	<u>14</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>164.100</u></b>	<b><u>164</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>333.062</u></b>	<b><u>385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.677	0
Andre tilgodehavender		<u>53.707</u>	<u>38</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>56.385</u></b>	<b><u>38</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andet		<u>1.418.759</u>	<u>843</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>1.418.759</u></b>	<b><u>843</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>908.375</u></b>	<b><u>1.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.383.519</u></b>	<b><u>2.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.716.581</u></b>	<b><u>2.745</u></b>

## Balance 30. september

---

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.475.483	2.417
Foreslået udbytte		103.400	101
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u><b>2.658.883</b></u>	<u><b>2.598</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		1.921	7
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>1.921</b></u>	<u><b>7</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	47
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	5	<u><b>0</b></u>	<u><b>47</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	19
Anden gæld		37.027	74
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>55.777</b></u>	<u><b>92</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>55.777</b></u>	<u><b>140</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.716.581</b></u>	<u><b>2.745</b></u>

## Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	152.274	244
	Andre udgifter til social sikring	19.815	50
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>172.089</b>	<b>295</b>

2	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Skat af årets resultat	55.836	136
	Udskudt skat af årets resultat	-5.405	-4
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>50.431</b>	<b>132</b>

3	Immaterielle anlægsaktiver	Andre immaterielle anlægsakt. kr.
	Kostpris primo	78.000
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.000</b>
	 <b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	 <b>78.000</b>

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	2.416.705	2.496.705
	Årets resultat	0	58.778	58.778
	Foreslået udbytte	0	103.400	103.400
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.578.883</b>	<b>2.658.883</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0